CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

49
MOÇÃO Nº J ) /2017

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário,

regimentalmente apresenta à Câmara, MOÇÃO DE APLAUSO pela comemoração dos

10 anos do grupo Pescadores de Jovens da Paróquia de Santa Luzia.
Durante esses anos. jovens e adultos vem

desenvolvendo um trabalho com o intuito de influenciar outros jovens a seguir a palavra
do Evangelho através de encontros, palestras e retiros. Nos dias 16, 17 e 18 de junho de

2017, houve o retiro anual Navegar, com aproximadamente 50 jovens.

Requer, finalmente, que seja oficializado o

grupo Pescadores de Jovens e o Padre Paulo da Paróquia de Santa Luzia.

Sala das Sessões, 19 de junho de Pl

q h

Evandro Antonio Folieni

Vereado

ia Pia EA da Silva Nary

Vereadora